
 

 

 COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 
ESTRATTO ORDINANZA N. 24  del 18/03/2021 
 
OGGETTO: Proroga Ordinanza n. 14 del 19/02/2021. Divieto di sosta temporaneo nello 
slargo di Via Itria per lavori. 

 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 
CONSIDERATO che il presente provvedimento viene adottato nell’interesse della pubblica 
incolumità e della disciplina della circolazione; 
 
VISTI gli artt. n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada ; 
VISTI gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
 

La proroga della propria ordinanza n. 14 del 19/02/2021 e, pertanto, la chiusura al 
traffico veicolare e l’istituzione del divieto di sosta nello slargo di Via Itria posto 
di fronte l’incrocio con la Via Domenico Pagano, per il posizionamento di cassone 
scarrabile e area di ingombro, eccetto i veicoli di cantiere della ditta esecutrice 
dei lavori, di cui in premessa, sino al giorno 15/05/2021. 
 
                                                             
Dalla Residenza Municipale, lì 18/03/2021 

       
             IL SINDACO   
            F.to Dr. Gandolfo Librizzi 


